
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ Příbram. 

  

  
                                                                         U s n e s e n í 

  
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 07.06.2010  

 12,00 hodin na Městském úřadě Příbram 
  

  
Přítomni: 

členové rady - p.Václav Černý, Ing. Bohumil Kortus, p. Stanislav Růžička, p. Svatopluk Chrastina 
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková 
omluveni – MVDr. Josef Řihák, MUDr. Ivan Šedivý 
zapisovatelka – Jaroslava Řehková 
tiskový mluvčí - p. Jiří Kubík  
  

  
1) Zahájení, ověřovatelé 
Jednání zahájil a řídil místostarosta p. Václav Černý 
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: p. Václav Černý 
                                                                  p. Stanislav Růžička 
  

  

  
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 
  
Program byl upraven a doplněn na celkový počet 47 bodů. 
Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány. 
  
P r o g r a m : 

  
1. 

  
Zahájení, ověřovatelé 

2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Informace – pracovněprávní vztahy 
7. Návrh na povolení výjimky z nařízení města č. 6/2003, ze stavební uzávěry na garáže 
8. Výběrové řízení na pronájem terasy, která je součástí budovy čp. 105 v Příbrami I 
9. Oprava střechy č.p. 105, Příbram I 
10. Vybavení zasedacích sálů objektu bývalých Rudných dolů nábytkem  
11. Návrh na uzavření Smlouvy o výpůjčce MV-25756-1/REG/2-2010 
12. Žádost o záštitu 
13. Kronika města Příbram za r. 2009 
14. Žádost o finanční příspěvek 
15. 21. Prokopská pouť 
16. Charta 2010 - EDBA 
17. Návrh na přidělení bytu č. 15 v DPS Příbram VII, J. Drdy 494 
18. Návrh na přidělení bytu č. 3 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 
19. Návrh na oslovení starostů okolních měst a obcí o finanční dotace na provoz Záchytné stanice 

v Příbrami 
20. Žádost ředitelky ZŠ Příbram VIII, Školní 75 o souhlas s přijetím sponzorského daru 
21. Rozpočtové změny: 

a) RZ0034 – 717 MP 
b) RZ0035 – 734 OP 
c) RZ0036 – 728 AD 



d) RZ0037 – 741 OE 
e) RZ0038 – 741 OE 
f) RZ0039 – 741 OE 
g) RZ0040 – 741 OE 
h) RZ0041 – 741 OE 

22. Návrh na předání plynového sporáku LOTUS, MŠ Pohádka, Hradební 68, Příbram I –  
k hospodaření 

23. Návrh na prominutí místního poplatku ze vstupního na akci 10. bigbeatový festival 
24. Prominutí poplatků za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů 
25. Návrh z jednání bytové komise ze dne 20. 5. 2010 
26. Žádost o přidělení sociálního bytu 
27. Výpověď smlouvy o nájmu NP v Příbrami VIII, ul. Čechovská čp. 115 
28. Pronájem nebytového prostoru č.700 v Příbrami VII, ul. Bratří Čapků čp. 329 
29. Pronájem nebytového prostoru č. 702 v Příbrami VII, ul. Legionářů čp. 400 
30. Pronájem nebytového prostoru č. 704 – garáže v Příbrami VI, ul. U Dolu Anna čp. 26 
31. Žádost Farní charity o snížení nájmu v NP č. 705 v Příbrami I/1 
32. Žádost o možnost odkoupení nebytového prostoru v Příbrami VII, ul. tř. Osvobození, čp. 307 - 

PROFOS 
33. Žádost o odprodej nebytového prostoru v Příbrami I, ul. Pražská 132 
34. Bezúplatný převod pozemků k. ú. Březové Hory  
35. Žádost o uzavření náj. smlouvy včetně úhrady za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 2774/20 v k. ú. 

Příbram 
36. Žádosti o souhlas vlastníka pozemku se zřízením nízkého oplocení u domů čp. 119 a čp. 120 v 

Příbrami III 
37. Schválení aktualizovaného finančního plánu – IPRM Příbram pro zónu Březohorského sídliště 
38. Schválení seznamu projektů na regeneraci bytových domů v rámci IPRM 
39. Seznam účastníků hornické přehlídky ve Freibergu (Německo) 
40. Prodej služebního vozidla zn. Mazda 3 
41. Zapojení města Příbram do soutěže „Obec přátelská rodině“ 
42. Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS 
43. Výběrové řízení „Realizace en. Úspor – DPS J. Drdy 494, Příbram VII 
44. Návrh na vyřazení uchazeče pro nesplnění podmínek stanovených pro konkursní řízení na obsazení 

funkce ředitele/ky mateřské školy 
45. Žádost o dotaci na parkovací dům 
46. Smlouvy o partnerství na projekt „Parkovací dům Příbram“ 
47. Různé 

  

  
R.usn.č.482/2010         
Rada      s c h v a l u j e 
              doplněný a upravený program dnešního jednání. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  

  

  
3) Informace 
  

  
4) Kontrola zápisu a usnesení 
             
             
5) Interpelace 
  
  
  
  
 



6) Informace - pracovněprávní vztahy             

R.usn.č.483/2010 
Rada    b e r e   n a v ě d o m í  
Informaci - „nesouhlas Mgr. Kopeckého ve věci pracovněprávních vztahů“. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  

7) Návrh na povolení výjimky z nařízení města č. 6/2003, ze stavební uzávěry na garáže, na parc.č. 2606/4 

a 2604/187, v k.ú. Příbram, žadatele  
R.usn.č.484/2010 
Rada    p o v o l u j e 
v souladu s § 99 odst.1 a § 102 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů a   podle § 99 odst.3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), v platném znění,   výjimku ze zákazu stavební činnosti podle nařízení města č.6/2003, kterým se vyhlašuje 

stavební uzávěra na výstavbu jednopodlažních garáží ve správním území města Příbrami pro výstavbu zděné 

garáže na pozemcích č. 2606/4 a 2604/187, k.ú. Příbram. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
8) Výběrové řízení na pronájem terasy, která je součástí budovy čp. 105 v Příbrami I 
R.usn.č.485/2010 
Rada      I.    s o u h l a s í  
s výsledky otevírání obálek dne 13.5.2010  
  

II.       ukládá  
OIV uzavřít dodatek na pronájem terasy, která je součástí budovy v Příbram I, čp. 105, a to ke stávající nájemní 

smlouvě na pronájem nebytových prostor nájemci na dobu neurčitou, za 100,- Kč/m2/rok.  
  
                                                                 hl. pro 4 

 

9) Oprava střechy č.p. 105, Příbram I. 
R.usn.č.486/2010 
Rada     s c h v a l u j e  
zhotovitele zakázky „Oprava střechy č.p. 105, Příbram I“ firmu MTStav Příbram s.r.o za nabídkovou 

cenu 2.998.313,73 vč DPH. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
10) Vybavení zasedacích sálů objektu bývalých Rudných dolů nábytkem 
R.usn.č.487/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
stažení materiálu z dnešního jednání. 
                                                                 hl. pro 4  
  
11) Návrh na uzavření Smlouvy o výpůjčce MV-25756-1/REG/2-2010 
R.usn.č.488/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o výpůjčce MV-25756-1/REG/2-2010. 
  
                                                                 hl. pro 4 
 12) Žádost o záštitu 
R.usn.č.489/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí záštity starosty města Příbram nad programem ,,VLETICE 2010“, který se bude konat dne 29.5.2010.  
 

                                                                  hl. pro 4 
  

  



13) Kronika města Příbram za r. 2009 
R.usn.č.490/2010 
Rada     s c h v a l u j e  
 kroniku města Příbram za r. 2009. 
                                                                 hl. pro 4 

 

14) Žádost o finanční příspěvek  
R.usn.č.491/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí dotace ve výši 20 000,- Kč pro paní Miladu Mojsejovou, na pořádání výstav   v galerii v Potoční, 

Příbram I, Potoční 139, z prvku dotace kulturní poskytnuté z rezervy starosty, kap. 716-kultura. 
                                                                 hl. pro 4 
  
15) 21. Prokopská pouť  
R.usn.č.492/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
bezplatné poskytnutí 4ks mobilních WC na 21. Prokopskou pouť, která se bude konat ve dnech 3. – 4.7.2010, pro 

Spolek Prokop Příbram. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
16) Podpis Charty 2010 – připojení města Příbram k Evropskému dni bez aut a Evropskému týdnu 

mobility  
R.usn.č.493/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
podepsání Charty 2010 k Evropskému dni bez aut a k Evropskému týdnu mobility, starostou MVDr.Josefem 

Řihákem. 
                                                                 hl. pro 4 

  
17) Návrh na přidělení bytu č. 15 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494 
R.usn.č.494/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 15 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro žadatelku. 
  
                                                                 hl. pro 4  
  
18) Návrh na přidělení bytu č. 3 v DPS Příbram VIII, Brodská 100  
R.usn.č.495/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přidělení bytu č. 3 v DPS Příbram VIII, Brodská 100. 
  
                                                                hl. pro 4 
  
19) Návrh na oslovení starostů okolních města a obcí o finanční dotace na provoz Záchytné stanice v 

Příbrami  
R.usn.č.496/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
oslovení starostů o finanční dotace : do 5 zachycených osob částka 5 000,- Kč, od 6 
zachycených osob částka 10 000,- Kč na provoz Záchytné stanice v Příbrami. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
20) Žádost ředitelky ZŠ Příbram VIII, Školní 75 o souhlas s přijetím sponzorského daru 
R.usn.č.497/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s přijetím věcného daru – multifunkční tiskárny Canon Pixma MP 190 v hodnotě 1 500,- Kč pro ZŠ Příbram VIII, 

Školní 75. 
                                                                 hl. pro 4 
  



21) Rozpočtové změny (a-h) 
21a) Návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 

717 – MP 
R.usn.č.498/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
             návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 717 - MP 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0044 717 - MP 5311 5169   1425 Projekt "Prevence" - 20% 

spoluúčast -268 200,00 

RP0044 717 - MP 5311 6122   2275 Kamerový bod 14 - vlastní 

zdroje 130 000,00 

RP0044 717 - MP 5311 6121   2277 Osvětlení rizikových míst - 5 

lokalit - vlastní zdroje 69 000,00 

RP0044 717 - MP 5311 5021   1921 Spoluúčast - odměny 

vedoucích 25 000,00 

RP0044 717 - MP 5311 5169   1920 Spolluúčast - Pobyty pro děti - 

náklady na pobyt 20 000,00 

RP0044 717 - MP 5311 5173   2279 Cestovné  2 000,00 

RP0044 717 - MP 5311 5163   2280 Pojištění 2 200,00 

RP0044 717 - MP 5311 5139   2281 Nákup materiálu pro 

terapeutické aktivity 5 000,00 

RP0044 717 - MP 5311 5169   2286 Tištěné výstupy z projektu 15 000,00 
                                                               

hl. pro 4 
  
                                                     

21b) Návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 734 - OP 
R.usn.č.499/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2010 na straně výdajů v rámci kapitoly 734 – OP 
  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0045 734 - OP 3639 6324   1639 Příspěvky SVJ na koupi 

pozemků 400 000,00 

RP0045 734 - OP 3639 6130   326 Výkup pozemků -400 000,00 
                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                     

                                 
                                                                                  hl. pro 4 
  

  
21c) Návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 

(dotace) o částku 1.323.700,--Kč a výdajů kapitoly 728 - OSV (Azylový dům města Příbram) ve stejné výši 

z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace (ÚZ 13305) ze státního rozpočtu MPSV na poskytování 

sociálních služeb 
R.usn.č.500/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2010, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) o částku 

1.323.700,--Kč a výdajů kapitoly 728 - OSV (Azylový dům města Příbram) ve stejné výši z důvodu přijetí 

neinvestiční účelové dotace (ÚZ 13305) ze státního rozpočtu MPSV na poskytování sociálních služeb. 
 

 

 

 

 



Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0046 741 - OE   4116 13305 1134 Azylový dům města Příbram 1 323 700,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5011 13305 1192 Platy zaměstnanců 800 000,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5021 13305 1655 OOV 30 000,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5031 13305 1193 Sociální pojištění 215 800,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5032 13305 1194 Zdravotní pojištění 74 700,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5137 13305 424 Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 8 000,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5139 13305 1455 Nákup materiálu 10 000,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5169 13305 1460 Služby 25 000,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5171 13305 1882 Opravy a udržování 10 000,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5162 13305 1459 Telefony 10 000,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5154 13305 1458 Elektrická energie 15 000,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5152 13305 1457 Teplo 110 200,00 

RP0052 728 - 

OSV 4374 5151 13305 1456 Vodné, stočné 15 000,00 

  
hl. pro 4 
  

21 (d-h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE 
p. Černý navrhl hlasování rozpočtových změn d-h najednou.  
R.usn.č.501/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
            návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0047 741 - OE 3319 5331   2167 Nasmlouvané závazky města -3 213 619,09 

RP0047 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva 3 213 619,09 

  
21e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE. 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0048 741 - OE 3319 5331   2167 Nasmlouvané závazky města -3 369 235,00 

RP0048 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva 3 369 235,00 

  
  
21f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE. 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE. 
  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0049 741 - OE 3319 5331   2167 Nasmlouvané závazky města -3 904 439,00 

RP0049 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva 3 904 439,00 



21g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE. 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0050 741 - OE 3319 5331   2167 Nasmlouvané závazky města -3 600 472,00 

RP0050 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva 3 600 472,00 

  
21h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE. 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části v rámci kapitoly 741 - OE. 
  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu popis částka změny 

RP0051 741 - OE 3319 5331   2167 Nasmlouvané závazky města -396 453,00 

RP0051 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva 396 453,00 
hl. pro 4 

  
22) Návrh na předání plynového sporáku LOTUS Mateřské škole Pohádka, Hradební 68, 261 01 Příbram 

I k hospodaření.  
R.usn.č.502/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
předání plynového sporáku LOTUS příspěvkové organizaci, Mateřská škola Pohádka, Hradební 66, 261 

01 Příbram I v účetní (pořizovací) ceně 72.456,00 Kč k hospodaření. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
23) Návrh na prominutí místního poplatku ze vstupného na akci 10. bigbeatový festival 
R.usn.č.503/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
prominutí místního poplatku ze vstupného na akci 10. bigbeatový festival konanou dne 26.06.2010  

  
                                                                 hl. pro 4 
  
24) Prominutí poplatků za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů. 
R.usn.č.504/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
promíjení či snižování místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálních odpadů občanům ubytovaných mimo město Příbram, kteří doloží, že hradí poplatek 

za komunální odpad obci, kde celoročně žijí, ale nemají zde trvalý pobyt s tím, že rozhodnutí bude vydáno 

odborem ekonomickým bez předchozího projednání poradou starosty a Radou města Příbram. Ostatním občanům, 

na které se nevztahují výjimky podle Obecně závazné vyhlášky města Příbram č. 1/2008 čl. 9 a usnesení RM č. 

87/2010 ze dne 01.02.2010, místní poplatek nepromíjet ani nesnižovat. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
25) Návrh z jednání bytové komise ze dne 20.5.2010 
R.usn.č.505/2010 
Rada       I.   s c h v a l u j e  
1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Pb VI, U Dolu Anna 26, 1+0, byt pro veř.prosp.zam. – MěÚ, 

na 3 roky,  
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v Pb II, Žižkova 326, 1+0, byt pro příjmově vymezené osoby, na 

2 roky, 
3) přidělení bytu č. 16 v Pb IV, Čs. armády 4, 2+1, 77,24 m² - byt pro příjmově vymezené osoby – sociální 

4) zařazení uvolněného bytu č. 18 v Pb IV, Čs. armády 5, 1+0, 38,12 m², dle Zásad jako byt pro veřejně 

prospěšné zaměstnance – školství, 
5) výměnu bytu č. 1 v Pb III, Milínská 109, 1+0, 4 osoby a bytu č. 9 v Pb IV, Čs. armády 5, 1+0, 2 osoby,   



6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Pb III, Dlouhá 101, 1+0, soc. byt na 3 měsíce. 
  
  
               II. bere na vědomí 
1) žádost, zaměstnance Policie ČR - o výměnu bytu č. 13 v Pb VI, U Dolu Anna 26,   1+0, byt pro veř.prosp.zam. 

– Policie ČR, za větší byt, 
2) žádost o přidělení bezbariérového sociálního bytu, 
3) žádost, pracovníka odboru životního prostředí MěÚ Příbram, o přidělení bytu pro veř.prosp.zaměstnance, 
4) žádost učitele ZŠ Příbram, Jiráskovy sady, o přidělení bytu pro veř.prosp.zam. – školství. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
  
26) Žádost o přidělení sociálního bytu. 
R.usn.č.506/2010 
Rada     b e r e n a   v ě d o m í  
žádost žadatelky o přidělení sociálního bytu. 

  
                                                                 hl. pro 4 
  
27) Výpověď Smlouvy o nájmu NP v Příbrami VIII, ul. Čechovská č.p. 115 
R.usn.č.507/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
žádost o ukončení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru v Příbrami VIII, ul. Čechovská č.p. 115 dohodou ke dni 

30.6.2010. 
                                                                 hl. pro 4  
  
28) Pronájem nebytového prostoru č. 700 v Příbrami VII, ul. Bratří Čapků č.p. 329 
R.usn.č.508/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
pronájem nebytového prostoru č. 700 v Příbrami VII, ul. Bratří Čapků č.p. 329 pro: 

CK Windoor´s PŘÍBRAM, o.s., ul. Bratří Čapků č.p. 329, 261 01 Příbram VII, na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou tři měsíce, za cenu 235,-- Kč/m2/rok (základní nájemné) povýšenou každoročně o míru inflace, za účelem 

užívání nebytového prostoru jako kanceláře, dílny a skladových prostor. 
  

                                                                 hl. pro 4 
  
29) Pronájem nebytového prostoru č. 702 v Příbrami VII, ul. Legionářů č.p. 400 
R.usn.č.509/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
pronájem nebytového prostoru č. 702 v Příbrami VII, ul. Legionářů č.p. 400 pro: žadatele 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce, za cenu 100,-- Kč/m2/rok (základní nájemné) povýšenou 

každoročně o míru inflace, za účelem užívání nebytového prostoru jako sklad aparatury. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
30) Pronájem nebytového prostoru č. 704 – garáže v Příbrami VI, ul. U Dolu Anna č.p. 26 
R.usn.č.510/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
pronájem nebytového prostoru č. 704 - garáže v Příbrami VI, ul. U Dolu Anna č.p. 26 pro: žadatele na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce, za cenu 500,-- Kč/m2/rok (základní nájemné) povýšenou každoročně o 

míru inflace, za účelem užívání nebytového prostoru jako garáže. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
31) Žádost Farní charity o snížení nájmu v NP č. 705 v Příbrami I/1 
R.usn.č.511/2010 
Rada     n e s c h v a l u j e  



žádost Farní charity o snížení nájmu nebytových prostor v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka 1, na částku 400,-- 

Kč/m2. 
  

                                                                 hl. pro 3 
                                                                 proti 0 

                                                                 zdržel se 1 
Návrh nebyl schválen. 
  

  
32) Žádost o možnost odkoupení nebytového prostoru v Příbrami VII, tř. Osvobození č.p. 307 - PROFOS - 

synem Karlem Kropáčkem  
R.usn.č.512/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
žádost o  odkoupení nebytového prostoru  v Příbrami VII, tř. Osvobození č.p. 307, s podmínkou zachování 

dosavadních  fotografických služeb. 
  

                                                                 hl. pro 4 
  
33) Žádost o odprodej nebytového prostoru v Příbrami I, ul. Pražská 132 
 R.usn.č.513/2010 
Rada     n e s c h v a l u j e  
žádost předsedy představenstva společnosti TRESO logistik, a.s. Zlín, nájemce nebytového prostoru v Příbrami 

I, ul. Pražská č.p. 132 o možnost odkoupení nebytového prostoru. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
34) Bezúplatný převod pozemků k. ú. Březové Hory 
R.usn.č.514/2010 
Rada     d o p o r u č u j e   ZM 
schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 515/208 a p. č. 515/209 vše v k. ú. Březové Hory z vlastnictví ČR 

Diamo, s. p. do vlastnictví města Příbram.  
  
                                                                 hl. pro 4 
  
35) Žádost o uzavření náj. smlouvy včetně úhrady za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 2774/20 v k. ú. 

Příbram. 
R.usn.č.515/2010 
Rada    I. s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy na pronájem p. č. 2774/20 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví ČR ÚZSVM za cenu 

1.100,-Kč/rok. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01. 07. 2010 – 30. 06. 2011, včetně úhrady 

za bezesmluvní užívání pozemku za období od 15. 07. 2009 do 30. 06. 2010 ve výši 1.058,-Kč.  
  
            II. u k l á d á OP 
požádat ČR ÚZSVM o převod pozemku p. č. 2774/20 v k. ú. Příbram formou přímého prodeje. 
 

                                                                  hl. pro 4 
  

36) Žádosti o vydání souhlasu vlastníka pozemku se zřízením nízkého oplocení u domů čp. 119 a čp. 120 v 

Příbrami III. 
R.usn.č.516/2010 
Rada     s c h v a l u j e  
 vydání souhlasu vlastníka pozemku p. č. 2333/13 v k. ú. Příbram se zřízením nízkého oplocení na části tohoto 

pozemku, a to: 
 1) před domem čp. 119 v Příbrami III  

2) před domem čp. 120 v Příbrami III Společenství vlastníků byt. jednotek, Příbram III/120 
za podmínek: 

- na části pozemku mohou být umístěny pouze lehce odstranitelné konstrukce zelené barvy do výšky max. 0.5 m, 

které by sloužily jako podpěrné konstrukce pro stále zelené rostliny a které by je chránily před   poničením  



- prostor musí být přístupný k zajištění sekání trávy, vysázené keře nebo rostliny budou zabezpečené proti 

podseknutí 
- při realizaci oplocení je nutné zajistit ochranu podzemního vedení technické infrastruktury, pokud se nachází v 

místě záměru a v případě poruchy může být konstrukce plotu rozebrána nebo odstraněna. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  
37) Schválení aktualizovaného finančního plánu – IPRM Příbram pro zónu Březohorskéhosídliště  
R.usn.č.517/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
aktualizovaný finanční plán IPRM Příbram pro zónu Březohorského sídliště.  
  
                                                                 hl. pro 4 
  
38) Schválení seznamu projektů na regeneraci bytových domů v rámci IPRM    
R.usn.č.518/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
1)                   Seznam projektů doporučených k vydání potvrzení o výběru projektu v rámci IPRM pro zónu 

Březohorského sídliště, výzvy č. 3 na aktivitu 5.2b - Regenerace bytových domů. 
  
2)                   Seznam náhradních projektů v rámci IPRM pro zónu Březohorského sídliště, výzvy č. 3 na aktivitu 5.2b 

- Regenerace bytových domů.  
  
                                                                 hl. pro 4 
  

39) Seznam účastníků hornické přehlídky ve Freibergu (Německo)  
R.usn.č.519/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zahraniční cestu hornických spolků a dechového orchestru k účasti na hornické přehlídce dne 27.6.2010 ve 

Freibergu dle předloženého seznamu. Cestovní náklady (doprava, stravné, pojistné) hradí město Příbram 

z kap.716-zahraniční styky. Cesta se uskuteční smluvní dopravou. 
  

                                                                 hl. pro 4 
  

40) Prodej služebního vozidla zn. Azda 3 
R.usn.č.520/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
prodej služebního vozidla zn. Mazda 3 za nabídnutou částku 122 000,- Kč. 

  
                                                                 hl. pro 4 
  

41) Zapojení města Příbram do soutěže „Obec přátelská rodině“  
R.usn.č.521/2010 
Rada     I.    s c h v a l u j e 
návrh na zapojení města Příbram do soutěže „Obec přátelská rodině“, 
 

II.       u k l á d  á  
OSVZ předložit materiál do ZM.  
                                                                 hl. pro 4 
  

42) Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro manžele Marii a 

Františka Zelenkovi, bytem Jana Drdy 490, Příbram VII  
R.usn.č.522/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro manžele. 
  
                                                                 hl. pro 4 

  



43) Výběrové řízení „Realizace en. Úspor – DPS J. Drdy 494, Příbram VII 
R.usn.č.523/2010 
Rada      I.    s c h v a l u j e  
vyhodnocení pořadí nabídek a doporučení dle Protokolu o jednání hodnotící komise ze dne 21.05.2010 
  

II.   u k l á d á 
OIV zajistit uzavření SoD s firmou Aulický invest s.r.o. za nabídkovou cenu 2 409 856,- Kč bez DPH.  
                                                                 hl. pro 4 
  

44) Návrh na vyřazení uchazeče pro nesplnění podmínek stanovených pro konkursní řízení na obsazení 

funkce ředitele/ky mateřské školy 
R.usn.č.524/2010 
Rada    s o u h l a s í  
na základě návrhu konkursní komise s vyřazením uchazečky z konkursního řízení na obsazení funkce ředitelky 

Mateřské školy Perníková chaloupka z důvodu nesplnění podmínek vyhlášeného konkursního řízení dle § 3 

písm. b) vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí. 
  
                                                                 hl. pro 4 
  

45) Žádost o dotaci na parkovací dům 
R.usn.č.525/2010 
Rada    I.    b e r e   n a   v ě d o m í   
            informace o přípravě žádosti o dotaci na výstavbu parkovacího domu v Příbrami, 
  

II.           s c h v a l u j e  
předložení žádosti o dotaci na projekt „Parkovací dům v Příbrami“ do Regionálního operačního programu NUTS 

2 Střední Čechy. 
  

                                                                 hl. pro 4 
  

46) Smlouvy o partnerství na projekt „Parkovací dům Příbram“ 
R.usn.č.526/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o partnerství se Svazkem obcí Podbrdského regionu, Veolia Transport Praha s.r.o. a Centrem 

pro zdravotně postižené Středočeského kraje (pobočka Příbram I) dle předložených návrhů. 
 

         hl. pro 4 
47) Různé      
  

  
O v ě ř o v a t e l é: 

   

  

  
…………………………….                                                 …………………………. 

                            p. Václav Černý                                                             p. Stanislav Růžička                             

                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                     

   
  

……………………………. 
MVDr. Josef Řihák 

  

  
Příbram, 10.6.2010        
Zapsala: Jaroslava Řehková 


